Российская Федерация

Иркутская область

ШЕЛЕХОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

Д У М А

Р Е Ш Е Н И Е

	от 29 ноября 2007 года № 50-рд

	принято  на 10  заседании Думы 29 ноября 2007 года

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ РАЗМЕРОВ  ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ И ЕЖЕМЕСЯЧНОГО ДЕНЕЖНОГО ПООЩРЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ  СЛУЖАЩИХ ШЕЛЕХОВСКОГО РАЙОНА

(в редакции решений Думы Шелеховского муниципального района
от 24.11.2011 № 51-рд, от 06.06.2012 №23-рд, от 28.03.2013 № 18-рд)
В целях  приведения  порядка оплаты труда муниципальных служащих Шелеховского района в соответствие с требованиями  Федерального Закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Закона Иркутской области от 15.10.2007 № 88-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Иркутской области», руководствуясь статьями 24, 25, 41 Устава Шелеховского района, Положением о муниципальной службе в Шелеховском районе (Приложение 3 к Уставу Шелеховского района),

ДУМА РЕШИЛА:

1. Утвердить размеры должностных окладов и ежемесячного денежного поощрения муниципальных служащих Шелеховского района.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

3. Действие настоящего решения может быть распространено на правоотношения по оплате труда муниципальных служащих с 01 ноября 2007 года по распоряжению Мэра Шелеховского муниципального района.

Мэр Шелеховского муниципального

Района

Ю.А.Сюсин

Приложение

к решению Думы Шелеховского

муниципального района

от 29 ноября 2007 года  №50-рд

Размеры должностных окладов и ежемесячного денежного поощрения муниципальных служащих Шелеховского района

	№п/п
	Наименование должности
	Должностной оклад

(руб. в месяц)
	Ежемесячное денежное поощрение (должностных окладов в месяц)

	Высшие должности

	1
	Председатель контрольно-ревизионной палаты
	7985
	5,0 - 6,0

	Главные должности

	2
	Первый заместитель Мэра района
	7985
	4,0 - 12,9

	3
	Заместитель Мэра района
	7525
	3,0 - 7,0

	4
	Начальник управления в Администрации района
	5836
	2,5 - 4,0

	5
	Начальник отдела в Администрации района
	5836
	2,5 - 4,0

	6
	Аудитор контрольно-ревизионной палаты
	6141
	2,5 - 3,5

	Ведущие должности

	7
	Заместитель начальника управления
	5376
	2,0 - 4,0

	8
	Начальник отдела  в управлении
	5376
	2,0 - 4,0

	8.1
	Инспектор контрольно-ревизионной палаты
	5376
	1,0 – 2,5

	Старшие должности

	9
	Консультант
	3993
	1,0 - 2,5

	Младшие должности

	10
	Помощник Мэра района
	3686
	1,0 - 2,5

	11
	Главный специалист
	3686
	1,0 - 2,5

	12
	Ведущий специалист
	3686
	1,0 - 2,5

	13
	Специалист 1 категории
	3378
	1,0 - 2,5

(в редакции решения думы Шелеховского муниципального района от 28.03.2013 № 18-рд)

Заместитель Мэра района по правовой и

 административной работе
С.М.Пархамович